04.03.2019г. № 12
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   КРИВОЛУКСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об отмене Постановления № 49 от 15.10.2018г. «Об утверждении положения о порядке предотвращения и урегулирования конфликта интересов в Криволукского муниципальном образовании»
 В соответствии с   Федерального закона от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  на основании Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление администрации Криволукского муниципального образования от 15.10.2018г.  № 49 «Об утверждении Положения о порядке предотвращения и урегулирования конфликта интересов в Криволукском муниципальном образовании».
2.Настоящее постановление опубликовать в журнале «Информационный Вестник Криволукского МО» и разместить на официальном сайте администрации Киренского муниципального района в разделе «Поселения».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

4.Данное Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Криволукского МО:             ___________               Д.И.Тетерин